PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS
AVISO DE LrCrrAçÃO

PREGÃO N" PEOSA/2O2sSETAS

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as O8:3O, do dia 29 de Agosto de 2O25, no
endereço eletrônico https://com pras.m2atecnolog ia.com.br/, pRECÃo n"
PEO58/2O25SETAS. ObJêtO: RECISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇOES DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) NO FORNECIMENTO DE
CAMISAS INFANTIS E ADULTAS, BONES, MOCHILAS E KITS INFANTIS, BOLSA EM
LONA E BLUSAS PERSONALIZADAS PARA IDENTIFICAÇÃO DOS USUARIOS E

SERVI DORES, ATRAVÉS DA VESTI M E NTA PAD RO N IZADA, TO DAS PE RSONALIZADAS
PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO
MUNICíP|O DE CRATEÚS-CEARA. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos
I icitacoes.tce.ce.qov.br/

https://m u n icipios-
e https://wvwv.crateus.ce.gov.br/. Mais informaçôes no

endereço: Avenida Edilberto Frota,
.l82],

Planalto, Crateús/CE. 14 de Agosto §e 2025.
Diogo Américo de Sousa - PRECOEIRO

CIRCULAR D]|A]€,/OA/2O2'

/,

Diogo Américo De Sousa
AGENTE DE coNTnaraçÃo

Rua Galeria Gentil Cardoso. 2o * Centro, 63.?00-000

ry CRÂIE{,§

r

FT,'J"

PAFGÂO

RA